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KLAGE PÅ KORT HØRINGSFRIST FOR HØRING AV NYE VEIERS FORSLAG TIL MILJØFORBEDRENDE 

TILTAK PÅ STREKNINGEN E6 MOELV–ØYER 

 

Til tross for at vi siden februar flere ganger har bliF informert om at Nye Veiers forslag Kl yFerligere 

såkalte miljøforbedrende Kltak ikke vil få en offentlig høring, har regjeringen fredag 12. mai 2023 

valgt å legge Nye Veiers forslag ut på høring på denne neFsiden: Høyring av Nye Veiers forslag Kl 

miljøforbetrande Kltak på strekninga E6 Moelv – Øyer - regjeringen.no 

Nye Veier skriver selv i sin anbefaling av 12. mai 2023:  

Nye Veier har ikke ha+ i oppdrag å gjennomføre høring av y+erligere miljøforbedrende 9ltak. 

De+e ville heller ikke vært mulig med den 9den som har vært 9l rådighet (…). 

På høringssiden ber Samferdselsdepartementet og Klima- og miljødepartementet om at innspill Kl 

Nye Veiers forslag blir sendt Kl Samferdselsdepartementet seinest mandag 22. mai.  

Vi vil gjøre regjeringen oppmerksom på at det er 3–4 virkedager mellom fredag 12. og mandag 22. 

mai.  

Utredningsinstruksens punkt 3-3 sier følgende om høringsperiodens varighet:  

Offentlige utredninger, forslag 9l lov og forskriF og forslag 9l 9ltak med vesentlige virkninger 

skal normalt legges ut på høring. Høringene skal være åpne for innspill fra alle. Høringsfristen 

skal 9lpasses omfanget av 9ltaket og hvor vik9g det er. Høringsfristen skal normalt være tre 

måneder, og ikke mindre enn seks uker. 

Når regjeringen nå velger å legge Nye Veiers forslag ut på høring, antar vi at deFe gjøres fordi 

regjeringen vurderer at det er rikKg og vikKg i henhold Kl utredningsinstruksen. DeFe er noe vi har 

eFerspurt, og vi mener det er en god vurdering å gjennomføre høring av Nye Veiers forslag Kl 

miljøforbedrende Kltak.  

En høringsperiode på 10 dager er imidlerKd ikke i henhold Kl utredningsinstruksen. Vi ber om at 

høringsfristen forskyves i minst 6 uker, Kl Kdligst 23. juni 2023.  
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Med hilsen 

Gina Gylver, leder, Natur og Ungdom 

Øyvin Aamodt, talsperson, Lågendeltaets venner 

Pernille Bonnevie Hansen, nestleder, Naturvernforbundet 
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